АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2020 г. № 40

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 24.01.2019 г. № 50

«О мерах по обеспечению и организации официального обнародования

(опубликования) муниципальных правовых актов администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

а также направлению их в уполномоченный орган для включения в Регистр

муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 24.01.2019 г. № 50 «О

мерах по обеспечению и организации официального обнародования

(опубликования) муниципальных правовых актов администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, а

также направлению их в уполномоченный орган для включения в Регистр

муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области»

следующие изменения:

в абзаце 1 пункта 1 слова «Меркулова Романа Александровича»

заменить словами «Верченко Игоря Александровича»;

в пункте 6 слово «администрации» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов